【様式２】

令和４年８月20日
第75回全日本合唱コンクール四国支部大会
中学校・高等学校部門 参加者・関係者各位
全日本合唱連盟四国支部
支部長　新居 誠司
（公印省略）

「大会参加承諾書」の提出について（お願い）

　　時下、皆様方におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本支部の活動にご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　　さて、標記の大会について９月３日（土）・４日（日）松山市総合コミュニティセンターキャメリアホールにて、感染防止対策を十分に講じた上で開催することとしました。
つきましては、大会参加について承諾される場合は、下記の参加承諾書に自署（又は記名捺印）の上、ご所属の代表者へご提出をお願いします。
　　今後の新型コロナウイルス感染状況等によっては、大会内容を変更や中止することもありますのでご了承ください。
切　り　取　り

大会参加承諾書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　　月　　　日
所属団体代表者　様
学校長　様
全日本合唱連盟四国支部長　様

私は、全日本合唱連盟四国支部の行う新型コロナウイルス感染症対策に則った上で、「第75回全日本合唱コンクール四国支部大会」に所属団体の一員として参加することを承諾します。
　　また、大会一週間前より健康観察を行い所属団体長に報告するとともに、当日平熱を超える発熱や咳、喉の痛みなど風邪の症状など、感染が疑わしい体調不良がある場合は参加を控えます。

所属団体名

参加者氏名　　　　　　　　　 　　　　　印
※自署の場合は印不要

参加者が未成年の場合
保護者氏名　　　　　　　　　 　　　　　印
※自署の場合は印不要